



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	915 637 353
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SKS PRODUKSJON AS
Forretningsadresse:	Eliasbakken 7 8200 FAUSKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Liina Veerme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Energi-/Overføringsinntekter	1,3,4,6	672 560 000	327 845 000
Inntekt salg av utstyr			68 000
Annen driftsinntekt		20 560 000	18 501 000
Sum inntekter		693 120 000	346 414 000
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler	7	-8 610 000	-3 914 000
Innmatingskostnad	2	107 052 000	38 115 000
Kraftkjøp og gebyrer	2	8 000 000	3 746 000
Lønnskostnad	5	54 673 000	55 196 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	46 222 000	44 227 000
Annen produksjonskostnad		123 167 000	119 219 000
Tap på fordring		-13 000	-52 000
Sum kostnader		330 491 000	256 537 000
Driftsresultat		362 629 000	89 877 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 780 000	2 642 000
Annen finansinntekt		0	1 237 000
Sum finansinntekter		1 780 000	3 879 000
Annen rentekostnad		11 902 000	14 456 000
Annen finanskostnad		2 552 000	583 000
Sum finanskostnader		14 454 000	15 039 000
Netto finans		-12 674 000	-11 160 000
Ordinært resultat før skattekostnad		349 955 000	78 717 000
SKatt på ord resultat	18	66 454 000	23 137 000
Grunnrenteskatt	18	119 826 000	3 506 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		163 675 000	52 074 000
Årsresultat		163 675 000	52 074 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		64 435 000	23 968 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		99 240 000	28 106 000
Sum overføringer og disponeringer		163 675 000	52 074 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Fallrettighet	7	79 391 000	79 391 000
Sum immaterielle eiendeler		79 391 000	79 391 000
Varige driftsmidler			
Grunnerververelser	7		3 088 000
Bygninger	7		16 582 000
Kraftverk	7	1 495 114 000	1 490 161 000
Linjer og >Fiber	7		22 123 000
Bruksrett fiber	7		484 000
Andre anleggsmidler	7	46 128 000	0
Anlegg under utførelse	7	151 815 000	134 204 000
Andre transportmidler	7		1 393 000
Varebiler	7		749 000
Peronbiler/stasjonsvogn	7		438 000
inventar	7		3 858 000
Kontormaskiner	7		1 554 000
Sum varige driftsmidler		1 693 057 000	1 674 634 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	14 589 000	14 489 000
Investeringer i aksjer og andeler	15	342 154 000	292 142 000
Pensjonsmidler	17	24 605 000	18 319 000
Langsiktig fordring	12	8 364 000	39 797 000
Sum finansielle anleggsmidler		389 712 000	364 747 000
Sum anleggsmidler		2 162 160 000	2 118 772 000
Omløpsmidler			
Varer			
Elsertifikater	4	1 094 000	4 293 000
Sum varer		1 094 000	4 293 000
Fordringer			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kundefordringer	8	13 743 000	13 622 000
Andre fordringer	10	78 489 000	25 635 000
Konsernfordringer		379 499 000	182 163 000
Sum fordringer		471 731 000	221 420 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	27 495 000	54 594 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 495 000	54 594 000
Sum omløpsmidler		500 320 000	280 307 000
SUM EIENDELER		2 662 480 000	2 399 079 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		101 483 000	101 483 000
Overkurs		507 649 000	507 649 000
Annen innskutt egenkapital		1 100 457 000	1 001 217 000
Sum innskutt egenkapital		1 709 589 000	1 610 349 000
Sum egenkapital		1 709 589 000	1 610 349 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	18	13 227 000	17 342 000
Sum avsetninger for forpliktelser		13 227 000	17 342 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	640 750 000	640 750 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 702 000	
Sum annen langsiktig gjeld		642 452 000	640 750 000
Sum langsiktig gjeld		655 679 000	658 092 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		31 005 000	21 662 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Betalbar skatt	6	157 017 000	27 428 000
Skyldige offentlige avgifter		2 787 000	2 771 000
Kortsiktig konserngjeld	9	10 746 000	5 947 000
Annen kortsiktig gjeld	19	13 048 000	42 101 000
Konsernbidrag	9	82 609 000	30 729 000
Sum kortsiktig gjeld		297 212 000	130 638 000
Sum gjeld		952 891 000	788 730 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 662 480 000	2 399 079 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 357272

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 637 353
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SKS PRODUKSJON AS
Forretningsadresse: Eliasbakken 7
8200 FAUSKE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Liina Veerme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.04.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 915 637 353
SKS PRODUKSJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Energi-/			
Overføringsinntekter	1, 3, 4, 6	672 560 000	327 845 000
Inntekt salg av utstyr			68 000
Annen driftsinntekt		20 560 000	18 501 000
Sum inntekter		693 120 000	346 414 000
Kostnader			
Endring i beholdning av			
egentilvirkede			
anleggsmidler	7	-8 610 000	-3 914 000
Innmatingskostnad	2	107 052 000	38 115 000
Kraftkjøp og gebyrer	2	8 000 000	3 746 000
Lønnskostnad	5	54 673 000	55 196 000
Avskrivning på varige			
driftsmidler og			
immaterielle eiendeler	7	46 222 000	44 227 000
Annen produksjonskostnad		123 167 000	119 219 000
Tap på fordring		-13 000	-52 000
Sum kostnader		330 491 000	256 537 000
Driftsresultat		362 629 000	89 877 000
Finansinntekter og			
finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 780 000	2 642 000
Annen finansinntekt		0	1 237 000
Sum finansinntekter		1 780 000	3 879 000
Annen rentekostnad		11 902 000	14 456 000
Annen finanskostnad		2 552 000	583 000
Sum finanskostnader		14 454 000	15 039 000
Netto finans		-12 674 000	-11 160 000
Ordinært resultat før			
skattekostnad			
SKatt på ord resultat	18	349 955 000	78 717 000
Grunnrenteskatt	18	66 454 000	23 137 000
119 826 000			3 506 000
Ordinært resultat etter			
skattekostnad		163 675 000	52 074 000
Årsresultat		163 675 000	52 074 000
Overføringer og			
disponeringer			
Konsernbidrag		64 435 000	23 968 000
Overføringer til/fra			
annen egenkapital		99 240 000	28 106 000



Sum overføringer og
disponeringer

163 675 000

52 074 000



Organisasjonsnr: 915 637 353
SKS PRODUKSJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Fallrettighet	7	79 391 000	79 391 000
Sum immaterielle eiendeler		79 391 000	79 391 000
Varige driftsmidler			
Grunnervervelser	7		3 088 000
Bygninger	7		16 582 000
Kraftverk	7	1 495 114 000	1 490 161 000
Linjer og >Fiber	7		22 123 000
Bruksrett fiber	7		484 000
Andre anleggsmidler	7	46 128 000	0
Anlegg under utførelse	7	151 815 000	134 204 000
Andre transportmidler	7		1 393 000
Varebiler	7		749 000
Peronbiler/stasjonsvogn	7		438 000
inventar	7		3 858 000
Kontormaskiner	7		1 554 000
Sum varige driftsmidler		1 693 057 000	1 674 634 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	15	14 589 000	14 489 000
Investeringer i aksjer og andeler	15	342 154 000	292 142 000
Pensjonsmidler	17	24 605 000	18 319 000
Langsiktig fordring	12	8 364 000	39 797 000
Sum finansielle anleggsmidler		389 712 000	364 747 000
Sum anleggsmidler		2 162 160 000	2 118 772 000
Omløpsmidler			
Varer			
Elsertifikater	4	1 094 000	4 293 000
Sum varer		1 094 000	4 293 000
Fordringer			
Kundefordringer	8	13 743 000	13 622 000
Andre fordringer	10	78 489 000	25 635 000
Konsernfordringer		379 499 000	182 163 000
Sum fordringer		471 731 000	221 420 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	27 495 000	54 594 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 495 000	54 594 000



Sum omløpsmidler		500 320 000	280 307 000
SUM EIENDELER		2 662 480 000	2 399 079 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		101 483 000	101 483 000
Overkurs		507 649 000	507 649 000
Annen innskutt egenkapital		1 100 457 000	1 001 217 000
Sum innskutt egenkapital		1 709 589 000	1 610 349 000
Sum egenkapital		1 709 589 000	1 610 349 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	18	13 227 000	17 342 000
Sum avsetninger for forpliktelseser		13 227 000	17 342 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	640 750 000	640 750 000
Øvrig langsiktig gjeld		1 702 000	
Sum annen langsiktig gjeld		642 452 000	640 750 000
Sum langsiktig gjeld		655 679 000	658 092 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		31 005 000	21 662 000
Betalbar skatt	6	157 017 000	27 428 000
Skyldige offentlige avgifter		2 787 000	2 771 000
Kortsiktig konserngjeld	9	10 746 000	5 947 000
Annen kortsiktig gjeld	19	13 048 000	42 101 000
Konsernbidrag	9	82 609 000	30 729 000
Sum kortsiktig gjeld		297 212 000	130 638 000
Sum gjeld		952 891 000	788 730 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 662 480 000	2 399 079 000



Organisasjonsnr: 915 637 353
SKS PRODUKSJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
52.90

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43862000.00	46259000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3002000.00	2562000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5395000.00	5710000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2414000.00	665000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note
7

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2754108000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	64647000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



2818756000.00

Samlede av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
1125700000.00

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
1693056000.00

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.
46223000.00

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn
Salten Kraftsamband AS

Forretningskontor for morselskapet
8205 Fauske

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



STYRETS BERETNING 2021

Generelt

SKS Produksjon AS er en ledende kraftprodusent av fornybar vannkraftproduksjon fra 20 egneide kraftstasjoner i Nord-Norge. SKS Produksjon AS er et heleid datterselskap av Salten Kraftsamband AS.

Selskapet har sitt forretningskontor i Fauske kommune. Selskapets produksjonsanlegg ligger i kommunene Gildeskål, Fauske, Beiarn, Bodø og Hemnes. Beregnet årsmiddelproduksjon fra kraftverkene er 2 035 GWh som tilsvarer strømforbruket til 101 250 husstander i Norge. De fleste kraftverkene har reguleringsmagasin noe som gir mulighet til å produsere elektrisk energi når behovet for strøm hos sluttbruker er størst.

Året 2021

Året 2021 ga ett akseptabelt resultat for selskapet. Gjennomsnittlig kraftprispris for prisområdet NO4, hvor selskapets produksjonsanlegg er lokalisert, var 357 NOK/MWh. Dette er en økning fra 2020 hvor kraftprisen var 94 NOK/MWh. Systemprisen ble 634 NOK/MWh i 2021. Nord-Norge hadde blandt de laveste kraftprisene i Europa gjennom 2021.

Selskapets vannkraftproduksjon var 1 997 GWh 2021. Tilsvarende tall for 2020 var 2 066 GWh. Havari på Salten trafo høsten 2021 medførte en reduksjon i produksjonen på ca. 200 GWh og bortfall av inntekter i en periode med høye markedspriser. Svake nettf forbindelser og store forskjeller i ressursituasjonen sør/nord sammen med lav etterspørsel i vårt prisområde og høye termiske priser medvirket til store prisforskjeller mellom prisområdene i Norden. Innmatingskostnader i Saltenområdet er fortsatt svært høye i forhold til andre deler av landet.

Samlet nedbør i vårt produksjonsområde var tilnærmet som normalt i 2021. Vannmagasinbeholdningen var ved inngangen av året på 79 %. Ved utgangen av året var magasinbeholdningen 79 %. Normal magasinbeholdning ved årsskifte er 68 %. Snømagasinet er beregnet til 327 GWh ved utgangen av 2021, noe som er omtrent 1 % lavere enn normalen.

Drift og vedlikehold av kraftverkene har stort sett gått som planlagt uten større feil. Langvann kraftverk kom i drift i februar etter lagerhavari høsten 2020. Breivikelva kraftverk ble idriftsatt i juli 2021, med en forventet årsproduksjon på 27 GWh.

Selskapet har tilpasset seg myndighetenes koronatiltak gjennom 2021, og de ansatte har virkelig stått på for å opprettholde driften av selskapet.

Årets regnskap

Driftsinntekter for selskapet ble 693,1 mill. kr i 2021. Tilsvarende tall for 2020 var 346,4 mill. kr. Driftsresultatet for 2021 er på 362,6 mill. kr. Etter finans og skatt viser resultatet et overskudd på 163,7 mill. kr. Overskuddet i 2020 og 2019 var henholdsvis 52,1 og 102,8 mill. kr. Skattebelastningen i 2021 er 53 % av resultatet før skatt, for 2020 utgjorde skatten 34 % av resultatet før skatt.

Balanse og kapitalstruktur

Eiendeler består av sum anleggsmidler på 2 162,2 mill. kr og omløpsmidler på 500,3 mill. kr. Egenkapitalen ved årets utgang utgjorde 1 711,4 mill. kr, langsiktig gjeld utgjør 655,7 mill. kr og kortsiktig gjeld 295,4 mill. kr.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm fra operasjonell aktivitet var på 227 mill. kr mot 16 mill. kr i 2020. Årets kontantresultat er påvirket av at selskapets investeringer som er finansiert over drift, samt at det er betalt skatt og konsernbidrag for 2021. Ved utgangen av året var kontantbeholdningen inklusive selskapets kontoer i konsernkontosystemet på 347 mill. kr. For 2020 var tilsvarende beholdning 236 mill. kr.



Redegjørelse for eventuell usikkerhet ved årsregnskapet og ekstraordinære forhold

Etter styrets mening gir årsregnskapet uttrykk for selskapets stilling og resultat. Det er ikke usikkerhet knyttet til resultatet som har vesentlig betydning for selskapets økonomiske stilling. Styret kan heller ikke se at årets regnskap er påvirket av ekstraordinære forhold.

Forhold av vesentlig betydning for stilling og resultat etter regnskapets avslutning

Det er ikke oppstått forhold av negativ karakter etter regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 for SKS Produksjon AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Forskning og utvikling (FoU)

Selskapet driver ikke med egen FoU men det gis generell FoU-støtte via medlemskapet i Energi Norge.

Risiko

SKS Produksjon AS er eksponert for finansiell risiko på ulike måter, spesielt renter, kraftpris og valuta. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets strategi innbefatter bruk av finansielle instrumenter til å avdempe risiko. Det er inngått rentebytteavtaler, finansielle sikringskontrakter for kraft og valuta. Selskapet er gjennom sin virksomhet eksponert for risiko på flere områder:

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i kraftpriser og valuta. For å redusere eksponeringen er det utarbeidet et risikodokument som setter grenser for hvor stor andel av produksjonen som skal være eksponert for prisendringer. Terminkontrakter er inngått i Euro og valutasikret. Electricity Price Area Differentials (EPAD) kontrakter inngås for å redusere områdepriserisiko. Den usikrede produksjon er eksponert for pris- og valutarisiko. Innmatingskostnadene til overliggende nettstruktur er også beheftet med markedsrisiko, da kostnadene til dels er knyttet til prisene på kraftbørsen.

Tilsigsrisiko

Det er store variasjoner i tilsiget til kraftverkene, både variasjoner fra år til år, og over lengre tidsrekker.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Operasjonell risiko

Selskapet har risiko i den operative driften knyttet til skader og tap på egen og tredjeparts eiendeler, samt miljøforhold etc. Denne type risiko er redusert gjennom prosedyrer og beredskapsplaner, samt ulike forsikringsordninger.

Risiko knyttet til endringer i rammebetingelser

Det er risiko knyttet til endringer i rammebetingelsene. Skatter, avgifter, regelverk mm fra myndighetene.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet var i 2021 på 4,13 %, som er over målsettingen på 4%. Det er litt høyere enn i 2020, da sykefraværet var på 3,82%. Korttidsfraværet (1-16 dager) var på 1,67%. Selskapet har hatt noe



koronarelatert fravær på grunn av karanteneplikt ved forkjølelssymptomer for ansatte. Dette fraværet er en del av statistikken og har påvirket korttidsfraværet i negativ retning. Det har vært 2 hendelser med personskade i 2021. Videre er det meldt 85 HMS relaterte meldinger i selskapet. Disse er håndtert i henhold til selskapets rutiner.

Det er iverksatt tiltak med en klar målsetting om å unngå skader. SKS er aktiv deltager i Energi Norges satsning på HMS. Konsernsjef har i 2021 signert Energi Norges HMS løfte. HMS løftet implementeres i selskapet og forplikter alle medarbeidere til å bidra. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god

Likestilling

Selskapet har pr. 31.12.2021 totalt 55 ansatte, fordelt på 4 kvinner og 51 menn, herav 2 lærlinger. Styret består av seks menn og fire kvinner. Administrerende direktør er en kvinne. Selskapet er oppmerksom på skjevfordeling mellom kvinner og menn. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder, og stillings- og lønnsystemet sikrer at det skal gis lik lønn for likt arbeid.

Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn, seksuell legning, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å fremme lovens formål, samt å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Ytre miljø

Vannkraft er en ren og fornybar energikilde, som ikke gir forurensende utslipp til det ytre miljø. Imidlertid vil all utbygging og drift av vannkraftverk påvirke lokalmiljøet.

SKS Produksjon legger stor vekt på å redusere de virkningene på miljøet som oppstår på grunn av vår virksomhet. Gjennom konsernsamarbeid er det satt i gang tiltak for å oppfylle kravene til miljøsertifisering gjennom stiftelsen Miljøfyrtårn. Dette innebærer kildesortering av avfall, mindre energiforbruk, reduksjon av papirforbruk, reduksjon av bilkjøring samt reduksjon i bruken av miljøskadelige stoffer.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet styreansvars forsikring som gjelder for ethvert nåværende, tidligere og fremtidig styremedlem og ledende ansatt. Forsikringen omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for ren formuesskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin styrefunksjon.

Samfunnsansvar

Bærekraftig utvikling er utvikling som tilfredsstillende dagens behov uten å ødelegge fremtidige generasjoners muligheter til å tilfredsstillende sine behov. Det handler om utvikling som omfatter de tre dimensjonene i FNs bærekraftsmål. For å skape bærekraftig utvikling må verdenssamfunnet jobbe på tre områder: Klima og miljø, økonomi og sosiale forhold.

Selskapet har gjennom konsernet etablert et prosjekt for implementering av bærekraftsrapportering som vil gi informasjon om hvordan foretaket bidrar til en bærekraftig utvikling, og hvordan selskapet påvirker omgivelsene og hvordan omgivelsene påvirker foretaket. Redegjørelse om samfunnsansvar vil presenteres i et eget dokument på selskapets hjemmeside www.sks.no.



Framtidsutsikter

Selskapets framtidsutsikter på lang sikt vurderes som gode, selv om kraftprisene på kort sikt har falt noe den senere tid. Signalene fra kraftanalytiker-miljøene er at det ligger en fundamental oppside i forhold til markedsprisen på nordisk kraft i årene framover, men områdeprisen for NO4 forventes å være betydelig lavere enn resten av landet i de nærmeste årene. For å sikre selskapets konkurranseevne er det igangsatt et forbedringsprogram der målsettingen er å effektivisere prosesser og forbedre selskapets kostnadsposisjon.

I slutten av år 2019 oppsto et utbrudd av koronaviruset SARS-CoV-2 i Kina. Virusutbruddet utviklet seg til en pandemi og spredte seg i begynnelsen av 2020 til resten av verden. SKS Produksjon AS har tilpasset seg myndighetenes smitteregler. Smittetrykket har vedvart i 2021, men pandemien er mer under kontroll etter hvert som store deler av befolkningen er vaksinert.

24. februar 2022 gikk Russland til krig mot Ukraina. Krigen har påvirket tilgangen til energi i Europa og dette får konsekvenser for energiprisene også her i landet. Krigen og de sanksjonene som er innført mot Russland vil gi en råvarekrise i markedet som vil påvirke tilgang og priser på utstyr til kraftverkene.

Nasjonalt og internasjonalt arbeid med nye miljømål, støttet av blant annet Paris-avtalen, forventes å gi bedre rammebetingelser for fornybarbransjen. Klimaavtalen legger press på utfasing av kullkraftverk i Europa og den øvrige verden. Fremtidig kraftbalanse i vårt geografiske område vil være sterkt påvirket av hvilke beslutninger som fattes angående fremtidig svensk kjernekraftproduksjon. Det er vedtatt nedlagt noe kjernekraftproduksjon, og signaler i markedet kan tyde på at ytterligere reaktorer skal ut av produksjon.

Inntekter skapt av vannkraftproduksjon har historisk sett vært underlagt en høy skattesats i Norge. Utviklingen de senere år har forsterket dette faktum, og styret er bekymret for at samfunnsøkonomiske lønnsomme investeringer/reinvesteringer innenfor ny fornybar vannkraft ikke er bedriftsøkonomisk forsvarlig å gjennomføre. Innføringen av kontantskatt i grunnrentesammenheng gir en marginal forbedring i lønnsomheten for investeringer/reinvesteringer for stor vannkraft.

SKS Produksjon AS har blant landets høyeste nettkostnader for innmating av produksjon (sum fastledd + energiledd). Dette skyldes det høye energileddet som er en konsekvens av en ugunstig marked- og nettsituasjon. Mange aktører mener at produsentene må ta en større del av sentralnettskostnadene framover. Lokalt er det nettbegrensinger i Salten trafo (Statnett) og i regionalnettet (Nordlandsnett) som påvirker videre utvikling av ny produksjon og økt forbruk. Nye Salten trafo forventes ferdigstilt i 2023 og vil gi økt nettkapasitet. Netteier Arva arbeider med konsesjonssøknad for ny 132 kV linje mellom Salten trafo og Valjord. Begrensede overføringslinjer til prisområder i sør og Sverige samt lavt forbruk medfører lave kraftpriser i prisområde NO4. Ny kraftkrevende industri er avhengig av sikker kraftforsyning gjennom stabil og sikker overføringskapasitet samt god tilgang på energi fra fornybar kraftproduksjon. Nordland har et betydelig kraftoverskudd, men mangler tilstrekkelige overføringslinjer som kan garantere for stabil og sikker energiforsyning til ny industri. Det er for tiden mange initiativer på gang for etablering av kraftkrevende industri i vår landsdel. Fra vedtak til ferdigstilling av ny industri vil det ta flere år, men kan på sikt bidra til en bedre balanse mellom kraftproduksjon og energibruk.

SKS Produksjon eier 50 % av aksjene i Smisto Kraft AS. Storåvatn I kraftverk ble satt i drift i september 2020. Smibelg kraftverk settes i drift i april 2022, mens Storåvatn II forventes oppstart 4. kvartal 2022. Utbyggingen er kraftig forsinket, og kostnadene blir betydelig høyere enn først beregnet. Selskapet har økt lånerammen og eierne har tilført mer kapital for å slutføre prosjektet. Samlet årsproduksjon er beregnet til 210 GWh. Hæhre Entreprenør AS stevnet Smisto Kraft AS for Rana Tingrett, med påstand om å få dekt ekstra kostnader i forbindelse med utbyggingsprosjektet. Dommen i tingretten gav Hæhre Entreprenør AS delvis medhold i sine krav. Smisto Kraft AS har anket dommen til lagmannsretten.



Disponering av årets resultat

Styret foreslår at årets resultat på kr 163 674 611 disponeres slik:

Avgitt konsernbidrag	kr 64 434 810,-
Overført til egenkapital	kr 99 239 801,-
Total disponert	kr 163 674 611,-

Fauske, den 6.april 2022

Adm.dirrektør:	Liina Veerme
Styrets leder:	Odd-Tore Fygle
Styrets nestleder:	Ronny Borge
Styremedlem:	Ida H. Gaustad
Styremedlem:	Mona Liss Paulsen
Styremedlem:	Frank J. Berg
Styremedlem:	Yvonne Berglin
Styremedlem:	Kurt Edvardsen-Kvam
Styremedlem:	Linn Kristin Hauge
Styremedlem:	Ragnar Pettersen
Styremedlem:	Jan Åke Sjölund

Dokumentet er signert elektronisk

Penneo Dokumentnøkkel: E04ZD-WTZ48-BPYPI-WUJ3E-E3GNV-XM1GU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd-Tore Fygle

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2966323

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-04-26 13:39:06 UTC



Frank Jarle Berg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-323036

IP: 195.139.xxx.xxx

2022-04-26 14:19:53 UTC



Ragnar Andreas Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-534657

IP: 82.148.xxx.xxx

2022-04-26 14:42:38 UTC



Jan Åke Sjölund

Styremedlem

På vegne av: Jämtkraft AB

Serienummer: 19600904xxxx

IP: 90.226.xxx.xxx

2022-04-26 18:12:24 UTC



Ida Haugnes Gaustad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1415412

IP: 95.34.xxx.xxx

2022-04-26 18:46:56 UTC



RONNY BORGE

Styrets nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-226521

IP: 80.89.xxx.xxx

2022-04-26 20:37:03 UTC



Mona Liss Paulsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2393856

IP: 217.8.xxx.xxx

2022-04-27 06:49:49 UTC



Liina Veerme

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-4618895

IP: 89.162.xxx.xxx

2022-04-27 19:11:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E04ZD-WTZ48-BPYPI-WUJ3E-E3GNV-XM1GU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Linn Kristin Hauge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2461104

IP: 82.148.xxx.xxx

2022-04-27 20:45:09 UTC



Inger Yvonne Marie Berglin

Styremedlem

Serienummer: 19620605xxxx

IP: 194.132.xxx.xxx

2022-04-28 14:12:44 UTC



Kurt Anton Edvardsen-Kvam

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-260672

IP: 89.162.xxx.xxx

2022-04-28 14:26:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E04ZD-WTZ48-BPYPI-WUJ3E-E3GNV-XM1GU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



sks produksjon

**årsregnskap
2021**

Penneo Dokumentnøkkel: 67KD4-8M3G5-FDGDK-4EKA-16XS1-GDJ01



RESULTATREGNSKAP

tall i hele 1000	NOTER	2021	2020
DRIFTSINNTEKTER			
Energi/overføringsinntekter	1, 3,4,6	672 560	327 845
Andre inntekter	1	20 560	18 501
Inntekter v/salg av aktivert utstyr		0	68
SUM DRIFTSINNTEKTER		693 120	346 414
DRIFTSKOSTNADER			
Beholdningsendring egentilvik.anleggsmidler	7	-8 610	-3 914
Inmatingskostnader	2	107 052	38 115
Handelsgebyrer	2	8 000	3 746
Lønns- og personalkostnader	5	54 673	55 196
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	7	46 222	44 227
Andre produksjons- og adm.kostn.		123 167	119 219
Tap fordringer/avgang anleggsmidler		-13	-52
SUM DRIFTSKOSTNADER		330 491	256 537
DRIFTSRESULTAT		362 629	89 877
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekter		1 780	2 642
Andre finansinntekter		0	1 237
Rentekostnader		11 902	14 456
Andre finanskostnader		2 552	583
NETTO FINANSPOSTER		-12 674	-11 160
RESULTAT FØR SKATT		349 955	78 717
Grunnrenteskatt	18	119 826	3 506
Skatt på ordinært resultat	18	66 454	23 137
SKATTEKOSTNAD		186 280	26 643
ÅRSRESULTAT		163 675	52 074
Avsatt til utbytte			
Avsatt konsernbidrag		64 435	23 968
Overført fra/til annen egenkapital		99 240	28 106
SUM DISPONERT		163 675	52 074

Penneo Dokumentnøkkel: 67KD4-8M3G5-FDGDK-4EKA-16XS1-GD/J01



BALANSE

tall i hele 1000	NOTER	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendler			
Fallrettighet	7	79 391	79 391
Sum immaterielle eiendeler		79 391	79 391
Varige driftsmidler			
Kraftverk	7	1 495 114	1 490 161
Anlegg under utførelse	7	151 815	134 204
Andre anleggsmidler	7	46 128	50 269
Sum varige driftsmidler		1 693 057	1 674 634
Finansielle anleggsmidler			
Aksjer og andeler	15	356 743	306 631
Pensjonsmidler	17	24 605	18 319
Langsiktig fordring	12	8 364	39 797
Sum finansielle anleggsmidler		389 712	364 747
Sum anleggsmidler		2 162 160	2 118 772
Omløpsmidler			
Fordringer:			
Beholdning elsertifikater	4	1 094	4 293
Kundefordringer	8	13 743	13 622
Mellomværende med andre selskaper i konsernet	9	379 499	182 163
Andre kortsiktige fordringer	10	78 489	25 635
Sum fordringer		472 825	225 713
Finansielle omløpsmidler			
Bankinnskudd, kontanter	11	27 495	54 594
Sum omløpsmidler		500 320	280 307
Sum eiendeler		2 662 480	2 399 079

Penneo Dokumentnøkkel: 67KD4-8M3G5-FDGDK-4EICA-16XS1-GD01



BALANSE

tall i hele 1000	NOTER	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL			
Aksjekapital	14	101 483	101 483
Overkurs	14	507 649	507 649
Sum innskutt egenkapital		609 132	609 132
Opptjent egenkapital:			
Annen egenkapital	14	1 100 457	1 001 217
Sum opptjent egenkapital		1 100 457	1 001 217
Sum egenkapital		1 709 589	1 610 349
GJELD			
Avsetning for forpliktelser:			
Utsatt skatteforpliktelse	18	13 227	17 342
Langsiktig gjeld:			
Lån kredittinstitusjoner	16	640 750	640 750
Annen langsiktig gjeld		1 702	0
Sum langsiktig gjeld		655 679	658 092
Kortsiktig gjeld:			
Leverandørgjeld		31 005	21 662
Lev.gjeld til selskap i samme konsern	9	10 746	5 947
Skyldig offentlige avgifter		2 787	2 771
Betalbar skatt	18	157 017	27 428
Avsatt konsernbidrag	9	82 609	30 729
Annen kortsiktig gjeld	19	13 048	42 101
Sum kortsiktig gjeld		297 212	130 638
Sum gjeld		952 891	788 730
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		2 662 480	2 399 079

Fauske, den 06. april 2022

Adm.direktør:	Liina Veerme
Styrets leder:	Odd-Tore Fygle
Styrets nestleder:	Ronny Borge
Styremedlem:	Ida Haugnes Gaustad
Styremedlem:	Mona Liss Paulsen
Styremedlem:	Frank Jarle Berg
Styremedlem:	Inger Yvonne Marie Berglin
Styremedlem:	Kurt Anton Edvardsen-Kvam
Styremedlem:	Linn Kristin Hauge
Styremedlem:	Ragnar Andreas Pettersen
Styremedlem:	Jan Åke Sjølund

Dokumentet er signert elektronisk

Penneo Dokumentnøkkel: 67KD4-8M3G5-FDGDK-4EKA-16XS1-GD/J01



KONTANSTRØMOPPSTILLING

tall i hele 1000	2021	2020
LIKVIDITETSENDRING FRA VIRKSOMHETEN		
Tilført fra årets virksomhet 1)	364 084	-26 444
Endring i lager, debitorer og kreditorer	-45 023	18 677
Endring i andre kortsiktige poster	-92 001	23 546
Netto likviditetsendring fra virksomheten	227 060	15 779
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ INVESTERINGER		
Endring andre langsiktige poster	1 433	1 432
Investert i varige driftsmidler	-66 461	-56 490
Salg av driftsmidler		68
Endring i andre investeringer	-20 212	-30 100
Netto likviditetsendring fra investeringer	-85 240	-85 090
LIKVIDER TILFØRT/BRUKT PÅ FINANSIERING		
Endring konsernkontosystem	-138 192	62 305
Utbetalt utbytte/konsernbidrag	-30 728	-88 260
Netto likviditetsendring fra finansieringen	-168 920	-25 955
Netto endring likvider gjennom året	-27 100	-95 266
Likviditetsbeholdning pr. 01.01.	54 595	149 861
Likviditetsbeholdning pr. 31.12.	27 495	54 595
1) Dette tallet framkommer slik:		
Resultat før skattekostnad	349 955	78 717
Gevinst salg av driftsmidler		-68
Nedskrivning anleggsprosjekter	1 816	
Renter nat.res.skatt	-195	
Ordinære avskrivninger	46 222	44 227
Endring pensjonsforpliktelser	-6 286	-2 839
Betalte skatter	-27 428	-146 481
Tilført fra årets virksomhet	364 084	-26 444

Penneo Dokumentnøkkel: 67KD4-8M3G5-FDGDK-4EICA-16XSI-GDJ01



REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapet er satt opp etter regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Klassifisering av balanseposter

Generelt er eiendeler av varig verdi klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler og fordringer med forfall innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Avgrensningen mellom kort- og langsiktig gjeld trekkes ved ett år til forfall.

Aksjer og andeler

Aksjer og andeler i andre selskaper er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Aksjer og andeler i datterselskaper og tilknyttede selskaper er behandlet etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte, konsernbidrag og andre utbetalinger fra datterselskapene er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Markedsbaserte verdipapirfond er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Driftsinntekter

Alle inntekter er periodisert til det året inntekten er opptjent.

Fordringer

Kundefordringer vurderes til pålydende og reduseres for eventuelle tapsavsetninger.

Anlegg og avskrivninger

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de framtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Skatter

Skattekostnaden består av ordinær selskapskatt, endring av utsatt skatt/utsatt skattefordel og grunnrenteskatt. Ordinær selskapskatt utgjør 22 % av skattemessig resultat for selskapet. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring ved utgangen av regnskapsåret. Det beregnes også utstatt skatt/skattefordel knyttet til midlertidige forskjeller på grunnrente verk med 37%. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Grunnrenteskatt beregnes for kraftverk med påstemplet merkeytelse over 10 000 kVA, og utgjør 47,4% av grunnrenteinntekten. Fra og med år 2021 gis det direkte fradrag for nye investeringer i skattegrunnlaget for grunnrenteskatt. Noe som gir skattegrunnlaget karakter av en kontantstrømskatt. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likvider omfatter kontanter og bankinnskudd.

Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de framtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi.

Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid.

Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og actuarielle forutsetninger (actuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.



Note 1. Andre inntekter

Selskapets kontraktsforpliktelser består av kontrakter med fysisk levering av el-kraft, kvotekraft, konsesjonskraft og industrikraft. Selskapet selger størstedelen av ledig fysisk kraft til SKS Handel AS. Selskapet handler finansielle kraftkontrakter for å sikre egenprodusert kraft. Overføringsinntekter gjelder formidling av energi og tilknytningsavgift.

Note 2. Innmatingskostnader og handelsgebyrer

Posten består av innmatingskostnader i nettet. Selskapets betaler gebyr for formidling av kraft og salg av opprinnelsesgarantier.

Note 3. Sikring

Selskapet benytter finansielle instrumenter for å sikre underliggende kraftinntekter. Finansielle kontrakter er cleared på Nasdaq OMX samt inngått bilateralt mot andre aktører i kraftmarkedet. Regnskapsføring av sikringsaktiviteten gjøres på oppgjørstidspunktet.

tall i hele 1000	2021	2020
Resultatført sikring	-67 704	68 805
Virkelig verdi av ikke balanseførte sikringer	14 991	22 094

Note 4. Elsertifikat

Balanseførte elsertifikater er solgt med levering i mars 2022. Verdien er satt til pris ved utstedelse justert for salgspris i henhold til salgskontrakt. Salgsgevinst/-tap er forskjell mellom utstedelsespris og kontraktspris. For 2021 utgjør dette en gevinst på 0,9 mnok



Note 5. Lønn- og andre personalkostnader

tall i hele 1000	2021	2020
Lønn	43 862	46 259
Pensjonskostnader	5 395	5 710
Arbeidsgiveravgift	3 002	2 562
Andre ytelser	2 414	665
Sum lønns- og personalkostnader	54 673	55 196
Antall årsverk	52,9	55,8

Selskapet har pensjonsordninger som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Antall årsverk er 52,9 inklusive 2 lærlinger.

Godtgjørelser til ledende personell, styrende organer og revisor

	2021	2020
Lønn og godtgjørelser*	0	1 597 610
Pensjonspremie	0	267 815
Annen godtgjørelse	0	15 808
Sum godtgjørelse daglig leder	0	1 881 233
Godtgjørelse til styret og generalforsamling	34 125	117 000
Utbetalt til revisor eks. mva:		
Lovpålagt revisjon	262 435	288 319
Attestasjon, skatterådgiving og andre tjenester	47 383	8 900

* Fra 01.01.21 gikk konsernsjefen inn som daglig leder i SKS Produksjon.

Kostnaden knyttet til daglig leder funksjon er fakturert fra Salten Kraftsamband AS

Note 6. Finansielle instrumenter – valuta

Selskapet benytter finansielle valutainstrumenter for å sikre underliggende kraftkontrakter notert i utenlandsk valuta.

Finansielle kraftkontrakter clearert på Nasdaq OMX er notert i Euro. Det benyttes finansielle valutainstrumenter til å sikre

seg mot risiko i valutasvingninger. Selskapet har valutaterminkontrakter som tilsvarer handlbare produkter på kraftbørsen

Nasdaq OMX. Selskapet resultatfører verdien av urealisert gevinst og tap på valutatransaksjoner knyttet til tradingporteføljen.

Det er ikke oppstått vesentlige endringer i valutakursene etter balansedagen som påvirker selskapet i vesentlig grad.



NOTE 7. Anlegg

	Anskaffelseskost pr.01.01.2021	Tilgang 2021	Avgang 2021	Anskaffelseskost pr. 31.12.2021	Årets ordinære avskr. 2021	Akk.ord. avskr. 01.01.2021	Bokført verdi 31.12.2021	Økonomisk levetid
Grunnervelser	3 088			3 088	0	0	3 088	
Andre rettigheter	765			765	23	281	461	40 år
Andre transportmidler	5 576			5 576	340	4 183	1 053	40 år
Fiberkabler	38 298			38 298	1 732	16 176	20 390	20 år
Forretningsbygg (i)	35 202			35 202	914	18 621	15 668	40 år
Inventar	12 865	215		13 080	537	9 007	3 536	5-20 år
Kontormaskiner	13 375			13 375	247	11 821	1 307	25 år
Kraftverk	2 500 774	46 821		2 547 595	41 868	1 010 612	1 495 115	40-100 år
Anlegg under utførelse	134 204	17 611		151 815			151 815	
Personbiler/Stasjonsvogner	3 864			3 864	221	3 426	217	5-8 år
Varebiler	6 098			6 098	341	5 349	408	3-10 år
SUM	2 754 108	64 647	0	2 818 756	46 223	1 079 477	1 693 057	

Av tilgangen 2021 utgjør egentilvirkede varige driftsmidler kr 8 610 014

Fallrettigheter er evigvarende og avskrives ikke.

NOTE 8. Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende og gjelder i hovedsak salg av elektrisk kraft, samt en del mindre poster for salg av tjenester. Det er foretatt avsetning til tap på fordringer på kr 100 000,-.

NOTE 9. Mellomværende datterselskaper

tall i hele 1000	2021	2020
Kundefordringer	60 065	1 021
Konsernkontosystem	319 334	181 142
Sum kortsiktige fordringer til selskap i samme konsern	379 399	182 163
Leverandørgjeld	10 746	5 947
Avsatt konsernbidrag	82 609	30 729
Sum kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern	93 355	36 676



NOTE 10. Andre kortsiktige fordringer

tall i hele 1000	2021	2020
Urealisert gev./tap FWD og FUT	62 342	0
Overskuddsdeling falleier	1 912	1 908
Ikke fakturert inntekt	12 139	8 193
Naturressurskatt		15 009
Diverse poster/periodisering	2 096	525
	78 489	25 635

NOTE 11. Betalingsmidler

tall i hele 1000	2021	2020
Kontanter	1	1
Bankinnskudd	78	29 733
Bankinnskudd garanti kraftkjøp	27 416	24 860
Sum bankinnskudd	27 495	54 594

Bankinnskudd knyttet opp mot konsernkostsystemet er klassifisert som fordring mot morselskapet. Beløpet pr 31.12.2021 utgjør kr 319.334.176 og kr 181.141.927 pr 31.12.2020

Av selskapets betalingsmidler er 27,4 mill. kr. stilt som sikkerhet overfor Nasdaq OMX Commodities, Nord Pool Spot og eSett.

Som sikkerhet for skattetrekk er det stilt en felles bankgaranti for selskap i konsernet.

Per 31.12.21 er skyldig skattetrekk kr 2 113 166,-.

NOTE 12. Langsiktige fordringer

Fordringen inneholder en valutakontrakt på 2,9 mill kr. knyttet til levering fram i tid.

Det er gitt ansvarlige lån på 5,5 mill kr. til Vakinn AS.

NOTE 13. Aksjekapital

SKS Produksjon AS eies av Salten Kraftsamband AS.

Selskapets totale aksjekapital består av 101.483.318 aksjer pålydende kr 1,- pr. aksje.

Hver aksje representerer en stemme.

NOTE 14. Egenkapital

tall i hele 1000	Aksje-kapital	Overkurs fond	Annen EK	SUM
Egenkapital 31.12.2020	101 483	507 649	1 001 217	1 610 349
Årets resultat			163 675	163 675
Avsatt til konsernbidrag			-64 435	-64 435
Egenkapital 31.12.2021	101 483	507 649	1 100 457	1 709 589



NOTE 15. Aksjer

tall i hele 1000	Pålyden.	Eier %	Antall aksjer	Bokført verdi	Samlet aksjekapital
Selskap					
Datterselskap:					
Hattfjelldal Kraft AS	500	67,0	2 876	2 076	2 150
Krutåga Kraft AS	1000	71,5	10 008	12 513	14 000
Sum				14 589	
Tilknyttede selskaper:					
Smisto Kraft AS	1	50,0	84 375	337 500	168 750
Vakinn AS	100	50,0	500	500	100
Sum				338 000	
Andre:					
Nordenfjeldske Energi AS	1000	10,0	61	67	605
Egenkapitalinnskudd KLP				4 085	
Andel Sundsfjord elveierlag				2	
Sum				4 154	

Oversikt over resultat- og balansetall for datterselskapene (Kr)

	Hattfjelldal Kraft AS	Krutåga Kraft AS
Driftsinntekter		0
Driftskostnader	57 221	59 120
Driftsresultat	-57 221	-59 120
Finans	422	554
Res. før skatt	-56 799	-58 566
Skatt	-12 495	-12 884
Resultat	-44 304	-45 682
Anleggsmidler	1 445 351	17 586 874
Omløpsmidler	59 128	39 831
Egenkapital	1 490 421	17 511 861
Langsiktig gjeld		
Kortsiktig gjeld	14 058	14 844
Totalbalanse	1 504 479	17 526 705
Antall ansatte	0	0

Bokført verdi på finansielle anleggsmidler er vurdert ut fra den økonomiske situasjonen til hvert enkelt selskap.

Det er ikke funnet grunn til nedskrivning av bokført verdi.

Resultater for tilknyttede selskaper:

tall i hele 1000	Andel	Resultat	Egenkapital
Smisto Kraft AS*	50 %		
Vakinn AS	50 %	1 072	3 464

* Regnskap ikke ferdigstilt



NOTE 16. Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

tall i hele 1000	2021	2020
Lån DNB ASA	640 750	640 750
Sum gjeld	640 750	640 750

Avdrag lån

tall i hele 1000	2021	2022	2023	2024
Lån DNB ASA				640 750

Det er inngått rentesikringsavtaler på 100 mnok av lånet.

Markedsverdien pr 31.12.21 var negativ med 1,7 mnok.

Lånet har ikke avdragsprofil og forfaller i sin helhet på forfallstidspunktet i 2024.

Selskapet har opsjon på forlengelse av forfallstidspunktet med 1+1 år utover hovedforfall.

tall i hele 1000	2021	2020
Virkelig verdi av ikke balanseført rentesikring	-1 697	-7 396

Sikkerhet

Aksjene i SKS Produksjon AS er pantsatt som sikkerhet for langsiktig gjeld ovenfor DNB ASA.



NOTE 17. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Selskapet plikter å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger oppfyller dette kravet. Selskapet har pensjonsordningen for sine ansatte i KLP. Selskapet har i dag både innskuddsbasert og ytelsesbasert ordning

I tillegg til de pensjonsordningene som dekkes gjennom forsikringsordningen, har selskapet udekkede pensjonsforpliktelser. Disse forpliktelsene gjelder servicepensjon knyttet til lokale avtaler, samt avtalefestet pensjon (AFP).

Den offentlige ytelsesordningen ble lukket 01.01.2009. Alle ansatte tilsatt etter dette inngår i den innskuddsbaserte ordningen. I 2015 og 2020 ble det, for de som ønsket det, gjennomført en flytting av pensjon fra ytelse til innskudd.

Innskuddsordning

Innskuddsordningen har et innskuddsnivå som gir maksimal tillatt sparing innen for denne type pensjon. Arbeidstakere på denne ordningen har priavatt AFP som er livslang og som kan tas ut fra fylte 62 år.

Ytelsesordningen

Årlig pensjonsytelser avhenger av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsen fra folketrygden. Ordningen ble i 2020 omdannet til en påslagsmodell. Hvordan pensjonen beregnes avhenger av hvilket år medlemmene er født. Arbeidstakere knyttet til denne ordningen har offentlig AFP. Tilskudd til pensjonsordningen skjer i samsvar med praksis og aktuariemessige beregningsmetoder.

Selskapet har retningslinjer for servicepensjon som kan innvilges til ansatte som kommer i en slik situasjon at de er innenfor vilkårene for ordningen.

tall i hele 1000	2021	2020
Årets opptjening, nåverdi	2 863	3 031
Rentekostnader	2 945	3 596
Brutto pensjonskostnad	5 808	6 627
Forventet avkastning	-4 986	-5 619
Administrasjonskostnader	289	486
Netto pensjonskostnad	1 111	1 494
AGA netto pensjonskostnad	57	45
Resultatført actuarielt tap (gevinst)	1055	572
Resultatført planendring	0	0
Avtalt pensjonsrettighet	43	-38
Årets kostnad ytelsepensjon	2 266	2 073
Kostnad innskuddspensjon		2 551
AFP kostnad		1 546
Årets pensjonskostnad	2 266	6 170

tall i hele 1000	2021	2020
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12	180 391	174 406
Pensjonsmidler 31.12	171 958	160 212
Arbeidsgiveravgift	389	685
Ikke resultatført estimatendring/-avvik inkl. aga	-33 427	-33 198
Netto pensjonsforpliktelse (-Netto pensjonsmidler)	-24 605	-18 319



Antall ansatte fordelt på ordningene	2021	2020
Innskuddsordning	36	39
Ytelseordning aktive	17	20
Ytelseordning pensjonister/opsatte	110	109

Økonomiske forutsetninger	2021	2020
Forventet årlig avkastning	3,70 %	3,10 %
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Årlig lønnsvekst	2,75 %	2,25 %
Årlig vekst i folketrygdens grunnbeløp	2,50 %	2,00 %
Pensjonsregulering	1,73 %	1,24 %

Demografiske forutsetninger				
Uttak av AFP ved 62 år for de med aldersgrense 70 år				42,50 %
Frivillig avgang i ordningen				
Alder	30-39	40-49	50-55	>55
Avgang i %	7,5 %	5,0 %	3,0 %	0,0 %



NOTE 18. Skatt

Det er beregnet utsatt skattefordel av følgende poster:

tall i hele 1000	Endring	2021	2020
Midlertidige forskjeller knyttet til:			
Anleggsmidler	-19 866	159 993	140 127
Pensjonsforpliktelser	-6 286	24 605	18 319
Saldo på gevinst- og tapskonto	6 599	-4 181	2 418
Andre midlertidige forskjeller	-10 080	2 832	-7 248
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	29 633	183 249	153 616
Utsatt skatt 22%	6 519	40 315	33 796
Grunnlag utsatt skattefordel midl.forskjeller vedr grunnrente, før 2021 (37%)	33 739	58 535	92 274
Grunnlag utsatt skattefordel midl.forskjeller vedr grunnrente, etter 2021 (47,4%)	348	348	
Utsatt skattefordel på grunnrente	-12 318	21 823	34 141
Grunnlag utsatt skattefordel Hydro-andel	7 653	-222 320	-229 973
Utsatt skattefordel Hydro-andel	1 684	-48 910	-50 594
Sum Utsatt skatt/fordel	-4 116	13 227	17 343

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon over forskjeller mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

tall i hele 1000	2021	2020
Resultat før skattekostnad	349 955	78 717
Permanente forskjeller	447	80
Midlertidige forskjeller	-29 633	-7 554
Årets skattegrunnlag	320 769	71 243
Skatt 22%	70 569	15 673

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

tall i hele 1000	2021	2020
Naturressurskatt	23 675	23 922
Grunnrenteskatt	119 826	3 506
Overskuddskatt	70 569	15 673
Overskuddskatt motregnet i naturressurskatt	-23 675	-23 922
Endring utsatt skattefordel	-4 115	7 464
Skattekostnad	186 280	26 642
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Overskuddskatt	70 569	15 673
Naturressursskatt	23 675	23 922
Naturressursskatt motregnet overskuddskatt	-23 675	-8 913
Framførbar naturressursskatt inkl renter	-15 204	0
Skatt konsernbidrag	-18 174	-6 760
Grunnrenteskatt	119 826	3 506
Betalbar skatt	157 017	27 428
Naturressursskatt fremførbar		15 009



NOTE 19. Annen kortsiktig gjeld

tall i hele 1000	2021	2020
Avsetning feriepenger	4 637	4 928
Avsetning oppgjør kvotekraft	2 815	1 909
Urealisert tap Trading		2 931
Markedsoppgjør FUT sikringskontrakter		25 403
Falleie	3 579	42
Diverse periodisering	2 017	6 888
SUM	13 048	42 101

Note 20. Transaksjoner mellom nærstående parter

Selskapet kjøper administrative tjenester og leier lokaler hos Salten Kraftsamband AS.

Selskapet kjøper avregnings- og handelstjenester hos SKS Handel AS

Selskapet selger kraft gjennom SKS Handel AS

Salg av tjenester	Beløp	Tjeneste
tall i hele 1000		
SKS Handel AS	140	Salg anmeldingstjeneste
Salten Kraftsamband AS	19	Brann/Innbruddsovervåking
Sum	159	
Kjøp av tjenester	Beløp	Tjeneste
tall i hele 1000		
Salten Kraftsamband AS	1 811	Husleie
Salten Kraftsamband AS	33 619	Konsern-, administrativ- og fellestjenester
SKS Handel AS	1 736	Avregning og handelstjenester
SKS Handel AS	614 781	Krafthandel
Sum	651 947	

Pernteo Dokumentnøkkel: 67KD4-8M3G5-FDGDK-4EICA-16XS1-GD/01



Note 20. Andre opplysninger

SKS Produksjon driver virksomhet som er underlagt energiloven med forskrifter. Selskapet har til enhver tid de nødvendige konsesjoner for å drive sin virksomhet.

Samlet middelproduksjon for årene 2002-2021 var ca. 2.040 GWh/år. Ved årsskiftet var selskapets samlede magasinbeholdning ca. 79 %. Det var også 79 % ved inngangen av året.

Spesielle kraftavtaler

Selskapet har forpliktelser til å levere ca. 292 GWh av sin produksjon i år 2021 til selvkostpris eller konsesjonskraftpris. Framtidige forpliktelser er ikke balanseført.

Smisto Kraft AS

Utbyggingsprosjektet er et samarbeid mellom Helgeland Kraft Vannkraft AS og SKS Produksjon AS gjennom det felleskontrollerte selskapet SmiSto Kraft AS. Det er uenighet mellom byggherre (SmiSto Kraft AS) og hovedentreprenør (Hæhre) om forståelsen av kontrakten herunder faktiske forhold knyttet til drivingen av tunnelene og konstruksjoner i prosjektet. Rettsforhandlinger startet høsten 2020 og søksmålet fra Hæhre er på i overkant av 500 mill.kr. Samtidig har SmiSto Kraft AS reist et motkrav, hovedsakelig i form av døgnmulkt, på i overkant av 100 mill.kr. Del to av rettsforhandlingene er avholdt i uke 9-2021. Dom i saken ble avsagt i november 2021. Smisto Kraft AS ble dømt til å betale Hæhre 237 mnok + forsinkelsesrenter. Saken er anket til Lagmannsretten, tidpunkt for rettsaken er ikke fastsatt. Byggherren har etablert nødvendig sikkerhet for at entreprenøren skal få betalt det som rettmessig følger av kontrakten. For SKS Produksjon AS er risikoen knyttet til verdien på aksjeinvesteringen i SmiSto Kraft AS. Det er gjennomført en oppdatert verdivurdering basert på forventet totalkostnad og forventninger om fremtidig markedspris. Internrenten er noe lavere enn på det tidspunkt investeringen ble besluttet gjennomført, men fortsatt på ett nivå over risikofri rente. Internrenten er på nivå med det vi observerer på sammenlignbare investeringer.

Koronaviruset SARS-CoV-2

I slutten av år 2019 oppsto et utbrudd av koronaviruset SARS-CoV-2 i Kina. Virusutbruddet utviklet seg til en pandemi og spredte seg i begynnelsen av 2020 til resten av verden. Selskapet har klart seg bra gjennom pandemien og har i liten grad vært påvirket av nedstengingen som har rammet samfunnet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd-Tore Fygle

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-2966323

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-04-26 13:37:30 UTC



Frank Jarle Berg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-323036

IP: 195.139.xxx.xxx

2022-04-26 14:21:08 UTC



Ragnar Andreas Pettersen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-534657

IP: 82.148.xxx.xxx

2022-04-26 14:45:07 UTC



Jan Åke Sjölund

Styremedlem

På vegne av: Jämtkraft AB

Serienummer: 19600904xxxx

IP: 90.226.xxx.xxx

2022-04-26 18:13:23 UTC



Ida Haugnes Gaustad

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1415412

IP: 95.34.xxx.xxx

2022-04-26 18:44:55 UTC



RONNY BORGE

Styrets nestleder

Serienummer: 9578-5997-4-226521

IP: 80.89.xxx.xxx

2022-04-26 20:38:51 UTC



Mona Liss Paulsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2393856

IP: 217.8.xxx.xxx

2022-04-27 06:47:37 UTC



Liina Veerme

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-4618895

IP: 89.162.xxx.xxx

2022-04-27 19:10:15 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 67KD4-8M3G5-FDGDK-4EICA-16X51-GD/01

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Linn Kristin Hauge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-2461104

IP: 82.148.xxx.xxx

2022-04-27 20:42:17 UTC



Inger Yvonne Marie Berglin

Styremedlem

Serienummer: 19620605xxxx

IP: 194.132.xxx.xxx

2022-04-28 14:11:43 UTC



Kurt Anton Edvardsen-Kvam

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-260672

IP: 89.162.xxx.xxx

2022-04-28 14:24:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 67KD4-8M3G5-FDGDK-4EICA-16XS1-GD/01

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
